
На основу члана 53. став 1. тачка 10. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 17/2017-пречишћен текст) и области 17.1.1. Локалног 

антикорупцијског плана општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

26/2017), Председник општине дана 17.01.2018. године доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању Координатора за праћење активности и рокова из локалног 

антикорупцијског плана општине Нови Бечеј 

 

I 

 

ИМЕУЈЕ СЕ Марија Павловић из Новог Бечеја, за Координатора одговорних лица у 

субјектима надлежним за спровођење активности из Локалног антикорупцијског плана 

општине Нови Бечеј. 

 

 

II 

 

Лице из тачке 1. овог Решења задужено је за координацију одговорних лица у субјектима 

надлежним за спровођење активности из Локалног антикорупцијског плана општине Нови 

Бечеј за период 2017-2021 и има обавезу да води рачуна о роковима за спровођење 

активности, да о доспелим роковима благовремено обавештава одговорна лица у 

субјектима, као и да да врши техничко, организационо и административно усклађивање 

рада службеника/организационих јединица и органа ЈЛС у процесу спровођења 

активности и ЛАП-а. 

  

III 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I -01-020-3/2018           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

Дана: 17.01.2018. године              Саша Максимовић с.р. 

Нови Бечеј 


